EDITAL Nº 30/ 2023
TERMO DE DESCENTRALIZAÇÃO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO (TDCO)

SELEÇÃO AUXÍLIO FINANCEIRO PROJETO AGENTES DIGITAIS

A Fundação Universidade Estadual Vale do Acaraú (UVA) torna público o
RESULTADO FINAL para vagas de Agente Desenvolvimento de negócio II,
Agente de Articulação, Agente de Negócio JR, Agente de Articulação Regional, ao
Programa de Auxílio Financeiro para o Desenvolvimento de Pesquisas da
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior do Ceará (SECITECE),
nas áreas de Tecnologia da Informação e Empreendedorismo visando a
continuidade da execução do Projeto “Agentes Digitais”.

Após análise documental e entrevistas, disponibilizamos o RESULTADO
FINAL conforme quadro abaixo:

NOME CATEGORIA STATUS

FRANCISCO LUCAS
BARBOSA DE MENEZES AGENTE ARTICULAÇÃO APROVADO

ALCILENE ALVES DE
SOUSA PEREIRA

AGENTE ARTICULAÇÃO E
NEGÓCIO REGIONAL APROVADO

MATHEUS SILVA DE SOUSA AGENTE ARTICULAÇÃO E
NEGÓCIO REGIONAL APROVADO

FRANCISCO FERREIRA DE
ARAÚJO

AGENTE ARTICULAÇÃO E
NEGÓCIO REGIONAL APROVADO

HEYDE LEÃO DE SOUZA AGENTE ARTICULAÇÃO E
NEGÓCIO REGIONAL APROVADO

SIDNEY FERREIRA VIANA AGENTE DE NEGÓCIO
JÚNIOR APROVADO

YÔHAN LINS CASTRO AGENTE DE NEGÓCIO
JÚNIOR APROVADO

Reconhecida pela Portaria No 821/ MEC D.O.U. de 01/06/1994
Campus Betânia - Avenida Padre Francisco Sadoc de Araújo, 850 – Betânia - CEP: 62.040-370 | Sobral - Ceará

Fone: (88) 3677-4229 | www.uvanet.br

MAYARA QUEIROZ DE
SANTIAGO

AGENTE
DESENVOLVIMENTO DE

NEGÓCIOS II
APROVADO

EGILDO LIMA LOPES FILHO AGENTE ARTICULAÇÃO CLASSIFICADO

MATEUS FELIPE NOBRE
REGO

AGENTE DE NEGÓCIO
JÚNIOR CLASSIFICADO

DAVID SANTOS RIBEIRO AGENTE ARTICULAÇÃO DESCLASSIFICADO

SARA CAFÉ CAMURÇA
GUANABARA DE AGUIAR AGENTE ARTICULAÇÃO DESCLASSIFICADO

DAYANNE FEITOSA DUTRA AGENTE ARTICULAÇÃO DESCLASSIFICADO

CAROLINE MONTEIRO
RAMOS

AGENTE
DESENVOLVIMENTO DE

NEGÓCIOS II
DESCLASSIFICADO

MÔNICA GABRIELA FARIAS
CARDOSO

AGENTE
DESENVOLVIMENTO DE

NEGÓCIOS II
DESCLASSIFICADO

Reconhecida pela Portaria No 821/ MEC D.O.U. de 01/06/1994
Campus Betânia - Avenida Padre Francisco Sadoc de Araújo, 850 – Betânia - CEP: 62.040-370 | Sobral - Ceará

Fone: (88) 3677-4229 | www.uvanet.br